
Biatorbágy Város Polgármesterének 
96/2020. (V.6.) számú 

határozata  
 

„Önkormányzati tulajdonú belterületi utak szilárd burkolattal történő kiépítése, 
felújítása és korszerűsítése” tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás elbírálásáról – 

ZÁRT 
 
 

 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) számú kormányrendeletre tekintettel, az 
„Önkormányzati tulajdonú belterületi utak szilárd burkolattal történő kiépítése, 
felújítása és korszerűsítése” közbeszerzési eljárás elbírálásáról” tárgyában szóló 
előterjesztés tárgyában az alábbi döntést hozom: 

 
1) a közbeszerzési bírálóbizottság javaslata alapján megállapítom, hogy a 

közbeszerzési eljárás értékelése eredményesen és érvényesen lezáródott, 
 

2) nyertes ajánlattevőként a Handel-Bau Kft. (székhely: 2045 Törökbálint, Dózsa 
György utca 54.) hirdetem ki, tekintettel arra, hogy a nyertes ajánlattevő ajánlata 
megfelel az ajánlati felhívásban, a dokumentációban és a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek, 
 

3) a szerződést a nyertes ajánlattevővel a szerződéskötési moratórium lejárta után 
megkötöm, 
 

4) a szerződés megkötéséhez szükséges forrást a 2020. évi költségvetésének 
útfelújítási keretösszege terhére biztosítom; 
 

5) gondoskodom az eljárásról szóló írásbeli összegezésnek az Elektronikus 
Közbeszerzési Rendszerben való megjelenéséről. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szervezési osztály  

 
 

 
   ………………………… 
        Tarjáni István 
        polgármester 
 

 


